hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 07.02.2026
Fiche technique du produit
LVZ00EK185
hager.com/fr-ch
LVZ00EK185
Plage de raccordement pour LV taille 00 185mm jdb; d'épaisseur 5-10mm Set 3 pcs.
Caractéristiques techniques
Dimensions
Largeur/épaisseur du jeu de barres 5 - 10 mm
Hauteur 13 mm
Largeur 38 mm
Profondeur 56 mm
Courant électrique
Courant maximal 220 A
Textes
Mode de montage Convient au rails plats
Durabilité
Sans halogène Oui
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui